BRERESSFMEHER
20195118 %3

#H42 B ¥R (Organisation Name)

RREZEZEIEES (Great Families Charitable Trust)
%ﬁﬁéﬂﬂ%ﬂggﬂ%@% (New Zealand Asian Sports Incorporated)
¥ﬁﬁ§%ﬁ§ﬁ1§ ?f%% (Anxiety New Zealand Trust)
E‘:ﬁé*’;ﬁkﬁﬁ%ﬁ{fﬁﬂﬁ@gj (Auckland Basketball Services Limited)
EANBEBREZORSETES

(Chinese Mental Health Consultation Services Trust)

g}L%%{EEEﬁ (Parenting Place Charitable Trust)

§ E ¥ﬁ'ﬁ; (Recreate NZ)

Epsomﬂ'?% EP %ﬁ% (The Epsom Girls Grammar School Foundation)

FR=FESRENZKEGS

(Aotea Sport and Recreation Association Incorporated)

E‘:ﬁéﬁ“ﬁﬁkﬂ%% (Auckland Rugby League Inc)

3778 = 20200 Z2 /& "3 (Nz 2020 Stamp Exhibition Incorporated)

Remuera iFAT’D/ﬁ\ (Remuera Chinese Association Incorporated)
}ﬁiﬁﬁ?’lﬂﬂ ﬁ%— ?f%% (Mobility Assistance Dogs Trust)
E‘:ﬁ;Eﬂrgﬂgg1&%%5H%§%(Auckland Indian Sports Club Incoporated)
¥EE§EE%?% (Cerebral Palsy Society of New Zealand)
ﬁi*ﬂ?ﬁib%ﬂﬂﬂ&ﬂ%é% (Surf Life Saving Northern Region Incorporated)
R BT FRHTTE=EX S S (Parent to Parent NZ Incorporated)
'%‘ETEEDE%%1§TE§% (Waikato Indian Charitable Trust)
%ﬁﬁé%%’ﬁ ﬂﬁﬁ%é% (New Zealand Blue Light Ventures Incorporated)

Pukeatua)LEiﬁ?/’:ﬁ == /D\(Pukeatua Playcentre)

Te AvamutuR-REEHKEH = (st
Andrews Presbyterian Church Te Awamutu)
Te Awamututt RIBFRITEEEEE (Te

Awamutu Community Health Transport Trust)
Y AA
7k§é¥ﬁﬁéﬁ; 3 Z= (Water Safety New Zealand Incorporated)

FEEEL  AREHHFXGERLRSE - RIEAEHUEXNE -

729
739
743
737

744

728
740
727
730
741
731
747
732
751
748
745

734

756
735

AR O
[ I S

M oo ®MMKKXMBNENNH of of XX

[l

I

RIFEH

$4,125.00
$8,686.95
$3,500.00
$3,250.00

$7,076.92
$30,000.00
$4,000.00
$77,786.00

$2,277.00

$10,000.00
$25,000.00
$4,969.00
$17,500.00
$4,000.00
$7,272.00
$12,885.00
$9,000.00
$5,000.00
$7,658.00
$1,500.00

$15,200.00

$63,299.14
$30,000.00

MEH

$3,807.69
$7,882.61
$3,500.00

$0.00

$4,423.08
$30,000.00
$3,982.96
$0.00

$0.00

$4,346.15
$0.00
$0.00
$17,500.00
$4,000.00
$7,272.00
$12,884.50
$0.00
$0.00
$7,658.00
$1,500.00

$15,200.00

$63,299.14
$0.00

REZE

$3,807.69
$7,882.61
$3,500.00

$0.00

$4,423.08
$5,000.00
$3,982.96

$0.00

$0.00

$4,346.15
$0.00
$0.00
$10,000.00
$4,000.00
$7,272.00
$12,884.50
$0.00
$0.00
$7,658.00
$1,500.00

$3,000.00

$63,299.14
$0.00

OTHER TOTALS

$353,985.01

$187,256.13

$142,556.13

EHER

B
ok
EXIEN
w e
B HE
B
il PN
w
w
il PN
ERAEH
w e
B HE
E3IErY
EXIEN
E3IErY
w
w e
EXIEN
E3IErY
B
EXIEN

w

111

MILESTONE
Foundation
LEHHN/BBIBIERE EEEEXR
R4 BRI EEHE

BBy BB A REHE

BEAE

BBy RIEAREHE
HERE
i R N=Y I
RNE=FHBIE
HRiEABEHE
BBy R AREHE
EBRESHRIELGN
HERE

HHEESRE
BHESS X

HERE

BHESSRIE




	Sheet1

