

## 里程碑基金会资助审批结果 2019年11月份

组织名称(Organisation Name)	申请编	号 类别	申请金额	<b>合</b> 规金额	获准金额	审批结果	全部和/或部分被拒原因	与基金会关系
大家庭慈善信托基金(Great Families Charitable Trust)	746	社 区	\$4,125.00	\$3,807.69	\$3,807.69	<b>部分</b> 获准	<b>部分申</b> 请不能溯回	
新西兰亚裔体育联合会 (New Zealand Asian Sports Incorporated)	738	体 育	\$8,686.95	\$7,882.61	\$7,882.61	<b>部分</b> 获准	<b>部分申</b> 请不能溯回	
新西兰焦虑症信托基金 (Anxiety New Zealand Trust)	742	社 区	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	<b>全</b> 额获准		
奥克兰棒球服务责任有限公司 (Auckland Basketball Services Limited)	750	体 育	\$3,250.00	\$0.00	\$0.00	被拒	资金不足	
华人精神健康咨询服务信托基金		<del>1</del> □		•		<b>☆</b> 7/\₹₹\Æ		
(Chinese Mental Health Consultation Services Trust)	729	社 区	\$7,076.92	\$4,423.08	\$4,423.08	部分获准	<b>部分申</b> 请不能溯回	
育儿慈善信托基金 (Parenting Place Charitable Trust)	739	社 区	\$30,000.00	\$30,000.00	\$5,000.00	<b>部分</b> 获准	资金不足	
康复新西兰 (Recreate NZ)	743	社 区	\$4,000.00	\$3,982.96	\$3,982.96	部分获准	<b>部分申</b> 请不合规	
Epsom女子高中基金会 (The Epsom Girls Grammar School Foundation)	737	教 育	\$77,786.00	\$0.00	\$0.00	被拒	为第三方申请	
新西兰体育与康复协会联合会 (Aotea Sport and Recreation Association Incorporated)	744	体 育	\$2,277.00	\$0.00	\$0.00	被拒	申请不能溯回	
奥克兰橄榄球联盟 (Auckland Rugby League Inc)	728	体 育	\$10,000.00	\$4,346.15	\$4,346.15	部分获准	<b>部分申</b> 请不能溯回	
新西兰2020邮票展览(NZ 2020 Stamp Exhibition Incorporated)	740	社 区	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	<b>延期</b> 审批		
Remuera 华人协会 (Remuera Chinese Association Incorporated)	727	社 区	\$4,969.00	\$0.00	\$0.00	被拒	<b>全部或者部分申</b> 请不合规	
流动救助犬信托基金 (Mobility Assistance Dogs Trust)	730	社 区	\$17,500.00	\$17,500.00	\$10,000.00	部分获准	资金不足	
奥克兰印度体育俱乐部联合会(Auckland Indian Sports Club Incoporated)	741	体 育	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	<b>全</b> 额获准		
新西兰脑瘫学会 (Cerebral Palsy Society of New Zealand)	731	社 区	\$7,272.00	\$7,272.00	\$7,272.00	<b>全</b> 额获准		
海上救护北部地区联合会 (Surf Life Saving Northern Region Incorporated)	747	社 区	\$12,885.00	\$12.884.50	\$12,884.50	<b>全</b> 额获准		
父母交流新西兰联合会 (Parent to Parent NZ Incorporated)	732	社 区	\$9,000.00	\$0.00	\$0.00	被拒	超出基金会区域	
怀卡托印度慈善信托基金 (Waikato Indian Charitable Trust)	751	社 区	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	被拒	超出基金会区域	
新西兰蓝光历险联合会 (New Zealand Blue Light Ventures Incorporated)	748	社区	\$7,658.00	\$7,658.00	\$7,658.00	全额获准		
Pukeatua儿童游乐中心(Pukeatua Playcentre)	745	教育	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00			
Te Awamutu圣·安德鲁斯长老教会 (St	704			445 200 00	†2.000.00	*** /\ *** \A-	<b>次</b> 人フロ	
Andrews Presbyterian Church Te Awamutu)	734	社 区	\$15,200.00	\$15,200.00	\$3,000.00	部分获准	资金不足	
Te Awamutu社区健康运送信托基金 (Te	756	社 区	\$63,299.14	\$63,299.14	\$63,299.14	全额获准		
Awamutu Community Health Transport Trust)					, ,			
水安全新西兰联合会 (Water Safety New Zealand Incorporated)	735	体 育	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	-	超出基金会区域	
		OTHER TOTALS	\$353,985.01	\$187,256.13	\$142,556.13	=:		
重要声明:组织名称的中文翻译仅供参考,其正规名称以英文为准。					•	-		